Приложение Б1

к административному

регламенту

В администрацию ЗАТО Звѐздный

от _____________________________

_______________________________,
(Ф.И.О.)

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

паспорт ________________________

телефон  _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на приѐм ребенка, не достигшего возраста шести лет шести

месяцев, в общеобразовательное учреждение, реализующее программы начального

общего образования

 Прошу выдать разрешение на приѐм моего ребѐнка, не достигшего возраста

шести лет шести месяцев, в общеобразовательное учреждение, реализующее

программы начального общего образования

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

Возраст  ребѐнка на 01 сентября текущего года ___________ (полных лет) ____ (месяцев)

Приложение: 1. Копия свидетельства о рождении ребѐнка

2. Копия документа, подтверждающего сведения о месте

жительства в ЗАТО Звѐздный

3. Карта-характеристика готовности ребѐнка к началу школьного

    обучения

4. Справка лечебно – профилактического учреждения о состоянии

    здоровья ребѐнка и его готовности к обучению в

   общеобразовательном учреждении с 01 сентября текущего года

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих

персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания,

а также персональных данных о своѐм несовершеннолетнем ребѐнке: фамилия,

имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место

выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

______________  ________________   _____________________
         дата              подпись        расшифровка